Département de la Nature et des Foréts

RW/933/2021/3326/4141/12

Lot 12

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

62 -
18,473 | m?3
0000 m?
18,473  m?
298 dm?
73,710  cm
11,886 ha

HENNEQUIN Michaél, 0479/86 8219 | -
Triage De Lierneux = -

Lierneux Cne @ -

HEID DE LA FORGE | -

Vente du Cantonnement de Vielsalm = -
Vendredi 26 février 2021 a 18:00
Adresse non fournie

2% | -

Oui -


tel:0479/86 82 19
https://wallowood.be/ventes/2021/02/4141

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95

105

115

125

135

155

Total grumes

Chéne

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

10

10

Vol.(m3)

0,834

2,030

5,755

2,136

1,274

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,047
1

0,139
1

0,203
1
1

0,870
3

1,824
1

0,794
1

0,937

Bouleau
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,094
5
5

1,130
2

0,406

Houppiers/Taillis



